
NMA 
lv 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEM1CA Y DE 1NVESTIGACION 

LIAD DE CS. EXACTAS • UNSa 

X•71 aria 
AñO4 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av Bolnia 5/30.4406- Salto 

04 54 347 425-5408 Fax 34 387 41.7-5146 
Repliblirakysmixa 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8664/2012 

RESCD-EXA: 866/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 657/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 30 de noviembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 657/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aprobó el Acta Dictamen y designó al E.U. Maiver Wilfredo VILLENA, D.N.I 
N° 92.768.292, para desempeñarse como COORDINADOR DE FACULTAD en el marco 
del Curso de Ingreso Universitario (CIU) — 2013, con una retribución equivalente a 
Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva, a partir de la efectiva toma de posesión 
de funciones y por el término de tres (3) meses. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber al E.U. Maiver Wilfredo Villena, al Departamento Personal, a la Comisión 
Permanente de Ingreso, a Secretaría Académica de la Universidad y a la Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese. 

Ing. 	OS 
ANO 

ENIO PULA 
D. 

 

FACULTAD D CS. EXACTAS - UN& 


	Page 1

